UBND HUYỆN NINH GIANG

TRƯỜNG THCS VẠN PHÚC

Số:    /QĐ-THCSVP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Phúc, ngày   tháng   năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
V/v cử giáo viên làm Tổ trưởng tổ Khoa học tự nhiên

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VẠN PHÚC

 Căn cứ thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường trung học phổ thông có nhiều cấp học;

 Căn cứ Quyết định 2115/2006/QĐ-UBND ngày 13/6/2006 củ UBND tỉnh Hải Dương về việc ban hành quy định về quản lí công tác tổ chức và cán bộ công chức, viên chức của tỉnh;

 Căn cứ nhu cầu thực tế và khả năng cán bộ;

Xét đề nghị của ông Phó hiệu trưởng trường THCS Vạn Phúc,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử ông Nguyễn Văn Hưng - Giáo viên trường THCS Vạn Phúc, trình độ chuyên môn ĐHSP Toán làm Tổ trưởng tổ KHTN trường THCS Vạn Phúc năm học 2017 - 2018.

Điều 2. Lương của ông Nguyễn Văn Hưng được hưởng theo mã ngạch, hệ số lương hiện hưởng và phụ cấp trách nhiệm theo văn bản quy định của nhà nước.

Điều 3. Các ông (bà) Phó hiệu trưởng, kế toán, thủ quỹ và ông Nguyễn Văn Hưng căn cứ  quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

TM. TRƯỜNG THCS VẠN PHÚC
- Như điều 3;

    HIỆU TRƯỞNG

- Lưu: VP.

                          Đào Thanh Nam

	UBND HUYỆN NINH GIANG

TRƯỜNG THCS VẠN PHÚC

Số:     /QĐ-THCSVP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Phúc, ngày    tháng   năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

V/v cử giáo viên làm Tổ trưởng tổ Khoa học xã hội

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VẠN PHÚC

 Căn cứ thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường trung học phổ thông có nhiều cấp học;

 Căn cứ Quyết định 2115/2006/QĐ-UBND ngày 13/6/2006 củ UBND tỉnh Hải Dương về việc ban hành quy định về quản lí công tác tổ chức và cán bộ công chức, viên chức của tỉnh;

 Căn cứ nhu cầu thực tế và khả năng cán bộ;

Xét đề nghị của ông Phó hiệu trưởng trường THCS Vạn Phúc,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử Bà Cao Thị Hải - Giáo viên trường THCS Vạn Phúc, trình độ chuyên môn ĐHSP Ngữ văn làm Tổ trưởng tổ KHXH trường THCS Vạn Phúc năm học 2017 - 2018.

Điều 2. Lương của Bà Cao Thị Hải được hưởng theo mã ngạch, hệ số lương hiện hưởng và phụ cấp trách nhiệm theo văn bản quy định của nhà nước.

Điều 3. Các ông (bà) Phó hiệu trưởng, kế toán, thủ quỹ và Bà Cao Thị Hải căn cứ  quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

TM. TRƯỜNG THCS VẠN PHÚC
- Như điều 3;

    HIỆU TRƯỞNG

- Lưu: VP.

   Đào Thanh Nam

	UBND HUYỆN NINH GIANG

TRƯỜNG THCS VẠN PHÚC

Số:    /QĐ-THCSVP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Phúc, ngày    tháng   năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

V/v cử giáo viên làm Tổ phó tổ Khoa học xã hội
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VẠN PHÚC

 Căn cứ thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường trung học phổ thông có nhiều cấp học;

 Căn cứ Quyết định 2115/2006/QĐ-UBND ngày 13/6/2006 củ UBND tỉnh Hải Dương về việc ban hành quy định về quản lí công tác tổ chức và cán bộ công chức, viên chức của tỉnh;

 Căn cứ nhu cầu thực tế và khả năng cán bộ;

Xét đề nghị của ông Phó hiệu trưởng trường THCS Vạn Phúc,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử bà Nguyễn Thị Lựu - Giáo viên trường THCS Vạn Phúc, trình độ chuyên môn ĐHSP Ngữ văn làm Tổ phó tổ KHXH trường THCS Vạn Phúc năm học 2017 - 2018.

Điều 2. Lương của bà Nguyễn Thị Lựu được hưởng theo mã ngạch, hệ số lương hiện hưởng và phụ cấp trách nhiệm theo văn bản quy định của nhà nước.

Điều 3. Các ông (bà) Phó hiệu trưởng, kế toán, thủ quỹ và bà Nguyễn Thị Lựu căn cứ  quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

TM. TRƯỜNG THCS VẠN PHÚC
- Như điều 3;

    HIỆU TRƯỞNG

- Lưu: VP.

                          Đào Thanh Nam

	UBND HUYỆN NINH GIANG

TRƯỜNG THCS VẠN PHÚC

Số:    /QĐ-THCSVP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Phúc, ngày   tháng   năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

V/v cử giáo viên làm Tổ phó tổ Khoa học tự nhiên

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VẠN PHÚC

 Căn cứ thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường trung học phổ thông có nhiều cấp học;

 Căn cứ Quyết định 2115/2006/QĐ-UBND ngày 13/6/2006 củ UBND tỉnh Hải Dương về việc ban hành quy định về quản lí công tác tổ chức và cán bộ công chức, viên chức của tỉnh;

 Căn cứ nhu cầu thực tế và khả năng cán bộ;

Xét đề nghị của ông Phó hiệu trưởng trường THCS Vạn Phúc,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử bà Vũ Thị Hồi - Giáo viên trường THCS Vạn Phúc, trình độ chuyên môn ĐHSP Hóa  làm Tổ phó tổ KHTN trường THCS Vạn Phúc năm học 2017 - 2018.

Điều 2. Lương của bà Vũ Thị Hồi được hưởng theo mã ngạch, hệ số lương hiện hưởng và phụ cấp trách nhiệm theo văn bản quy định của nhà nước.

Điều 3. Các ông (bà) Phó hiệu trưởng, kế toán, thủ quỹ và bà Vũ Thị Hồi căn cứ  quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

TM. TRƯỜNG THCS VẠN PHÚC
- Như điều 3;

    HIỆU TRƯỞNG

- Lưu: VP.

   Đào Thanh Nam